



Kraków, 07.03.2024 r.

Znak sprawy: DZI.261.24.2024

Dotyczy postępowania konkursowego na podstawie zebranych ofert na:  
**„Dostawa i montaż klimatyzatora oraz wykonanie instalacji klimatyzacji dla IFJ PAN”**

#### ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA

Zamawiający odpowiada na pytanie Wykonawcy, które wpłynęło drogą elektroniczną w dniu 06.03.2024 r.

#### Treść pytań:

**Pytanie nr 1.** Ile wynosi różnica wysokości pomiędzy jednostkami zewnętrznymi a jednostkami wewnętrznymi klimatyzacji?

**Odpowiedź:** Różnica wysokości wynosi 3m.

**Pytanie nr 2.** Ile wynosi sumaryczna długość instalacji freonowej?

**Odpowiedź:** Sumaryczna długość instalacji freonowej wynosi 50 metrów.

**Pytanie nr 3.** Gdzie mają zostać odprowadzone skropliny z jednostek wewnętrznych klimatyzacji?

**Odpowiedź:** Do istniejących pionów kanalizacyjnych zabudowanych w systemie suchej zabudowy. Rysunek w załączeniu.

**Pytanie nr 4.** Czy dopuszczalne jest użycie izolacji fabrycznej (białej) rur chłodniczych?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza użycie izolacji fabrycznej (białej) rur chłodniczych.

**Zamawiający informuje, że terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.**

Przewodnicząca Komisji Konkursowej  
mgr Małgorzata Popek